[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Железковского

сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2023 г.  № 129
д. Железково
О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Железковского сельского поселения»  утвержденные решением Совета депутатов Железковского сельского поселения № 124 от 12.10.2009 г.               (в  ред.  от  25.01.2013г. № 101, от 29.12.2016г. № 69 )

          Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Градостроительным  кодексом Российской Федерации, иными нормативно-правовыми актами Российской Федерации, Новгородской области и Уставом Железковского сельского поселения

      Совет депутатов Железковского сельского поселения третьего созыва
РЕШИЛ:
              1.Утвердить изменения в «Правила землепользования и застройки Железковского сельского поселения», утвержденные решением Совета депутатов Железковского сельского поселения № 124 от 12.10.2009 г. (в  ред.  от  25.01.2013г. № 101, от 29.12.2016г. № 69).
      2. Опубликовать данное решение и изменения в  Правила землепользования и застройки Железковского сельского поселения в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
   Председатель Совета депутатов:                                      Т.А. Долотова